事 務 連 絡

令和２年６月１２日

保護者 様

泉大津市教育委員会

中学校給食遅延及び未配送に係る対応について

平素は本市教育行政にご協力賜り厚くお礼申し上げます。

このたびの件につきましては、給食等調理業者（㈱サンエッセン）から重ねての謝罪がござい

ました。

去る６月８日（月）に発生しました中学校給食の遅配及び未配送に係る補償につきましては下

記のとおり業者と調整が整いましたのでお知らせします。

記

１．６月８日の全生徒分の給食費を業者負担とする。

２．市による給食費無償化終了後に、１０日分（実質２週間）の給食費を業者負担とする。

※詳細な給食費の取扱いにつきましては、後日教育委員会教育政策課から通知させていただき

ます。

泉大津市教育委員会事務局教育部

教育政策課 保健給食係

℡ 0725-33-1131(内線 2306)

  0725-33-9345(直通)

✉ kyouiku@city.izumiotsu.osaka.jp